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§ 8
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Valmistelija / lisätiedot:
Satu Hahtonen
satu.hahtonen@keusote.fi
hallintosihteeri

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen ja pöytäkirjan 
tarkastamisesta päättäminen.

Kokouskutsu on lähetettävä hallintosäännön § 144 mukaan 4 päivää ennen 
lautakunnan kokousta kullekin jäsenelle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo-
oikeus tai -velvollisuus.

Kutsu jäsenille on toimitettu 10.3.2023 ja esityslista on julkaistu Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen verkkosivuilla. Pöytäkirja pidetään nähtävänä hyvinvointialueen 
verkkosivuilla tarkastamisen jälkeen.
 

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus valituille vaikuttamistoimielimien edustajille, 
joita ovat vammaisneuvostosta Taina Kölhi, varaedustaja Katja Pohjolainen sekä 
vanhuusneuvostosta Riitta Puupponen, varajäsen Liisa Majanen ja 
nuorisovaltuustosta Annina Nurro, varaedustaja Heta Kyytinen. 

Kokous todetaan laillisesti koollekutsuksi ja päätösvaltaiseksi. Valitaan tämän 
kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Mimmi Launiala ja Mika Timonen.

 

Päätös
Hyväksyttiin esityksen mukaan.
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§ 9
Tiedoksi

Valmistelija / lisätiedot:
Pirjo Laitinen-Parkkonen
pirjo.laitinen-parkkonen@keusote.fi
johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Liitteet
1 KEUSOTE_2022_Alueellinen hyvinvointikertomus
2 Päihteiden käyttö Keski-Uudellamaalla vuonna 2022

Kuullaan:

Tuusulan kunnan puheenvuoro.
Hyvnvointikertomus 2022 esittely

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Käsittely:

Teknisenä korjauksena Hyvinvointikertomus 2022; Alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman 2020-2025 vuosittaisista painopisteistä -diaan lisätty lause: 
Hyvinvointikertomuksen 2022 perusteella hyvinvointisuunnitelman tavoitteet ovat 
hyvin ajankohtaiset, koska sairauksien hyvän hoidon lisäksi kansansairauksien 
ennaltaehkäisy on tärkeää.

 

Merkittiin tiedoksi.
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1.  

2.  

3.  

4.  

§ 10
Työkykyhankkeen tilannekatsaus

KEUHDno-2023-1013

Valmistelija / lisätiedot:
Silja Wahlsten
silja.wahlsten@keusote.fi
projektipäällikkö

Liitteet
1 Keski-Uudenmaan työkykyhanke_loppuraporttikooste_KeTu ltk_15032023
2 Loppuraportti_Keski-Uudenmaan työkykyhanke_06022023

Keski-Uudenmaan työkykyhanke on ollut Keski-Uudenmaan sote kuntayhtymän 
(jatkossa Keusote) hallinnoima hanke, ja se on toiminut osana STM:n valtakunnallista 
Työkykyohjelmaa. Hanke toteutui Keusoten toiminta-alueella vuosina 2020-2022. 
Työkykyohjelma ja alueelliset hankkeet kohdentuivat osatyökykyisten ja 
pitkäaikaistyöttömien asioihin, kehittämällä työkyvyn tukea tulevaisuuden sote 
keskuksissa sekä tuetun työllistymisen menetelmiä. Hanke rahoitettiin STM:n 
valtionavustuksella (80%) sekä Keusoten omarahoitusosuudella (20%). Hankkeen 
budjetti oli 1,5 miljoonaa euroa, josta valtionavustuksen osuus oli 1,2 miljoonaa euroa.

Keusoten alueen kunnat ovat tehneet alueellista yhteistyötä jo ennen Keusotea ja 
Keusoten myötä tuo yhteistyö on tiivistynyt entisestään. Keusotessa alueen 
sotepalvelut ovat yhdistyneet ja yhdenmukaistuneet ja alueellista yhteistyötä on tehty 
mm. hyvinvointia ja terveyttä edistävässä toiminnassa sekä työllisyyspalvelujen 
kanssa. Hanketta ajatellen hyvä yhteistyön pohja ja perinne olivat siis jo olemassa ja 
alueella oli yhteinen ymmärrys ja tarve työkykyhankkeelle sekä erityisesti työkyvyn 
tuen tiimille. Vaikka johdon tasolla yhteistyötä on alueellisesti jo totuttu tekemään, oli 
käytännön asiakastyön tasolla organisaatiorajat ylittävä yhteistyö työllisyyden ja 
työkyvyn tuen osalta vielä kehittymässä ja tarve verkostojen kokoamiselle ja yhteen 
saattamiselle sekä yhteiselle kehittämistyölle oli ilmeinen.

Hankkeen kohderyhmänä ovat olleet osatyökykyiset sekä pitkään työttömänä ja 
työelämän ulkopuolella olleet kuntalaiset. Kohderyhmää ovat myös alueen 
ammattilaiset, jotka työskentelevät ko. asiakasryhmän kanssa.

Keski-Uudenmaan Työkykyhankkeen päätavoitteet olivat:

Käynnistää ja vakiinnuttaa Keusoten keskitetty monialainen työ- ja toimintakyvyn 
arvioinnin palvelu.
Selkeyttää ja kehittää yhteistyöverkoston kanssa yhteensovitettavaa 
palvelukokonaisuutta ja asiakkaiden yksilöllisiin tarpeisiin vastaavia 
palvelupolkuja.
Vahvistaa Keusoten ja yhteistyöverkoston ammattilaisten työ- ja toimintakyvyn 
arvioinnin ja tuen osaamista.
Tuottaa ja kehittää työ- ja toimintakyvyn arvioinnin ja tuen palveluita tietoon 
pohjautuen.
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5.  

6.  

7.  

Edistää vaikeasti työllistyvien asiakkaiden palkkatyöhön työllistymistä 
kehittämällä Keusoten tuetun työllistymisen laatukriteereihin perustuvaa 
työhönvalmennusta.
Tukea työvalmentajien ja muiden työllistymistä edistävien ammattilaisten tuetun 
työllistymisen menetelmäosaamista. 
Mallintaa ja kehittää Keusoten työllistymistä tukevaa sosiaalihuollon 
palvelupolkua tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden, TE-toimiston, Kelan, 
ammatillisten (erityis-)oppilaitosten ja muun verkoston kanssa.

Hanke saavutti tavoitteensa suunnitelman mukaisesti. Hanke valmisteltiin ja 
toteutettiin laajan yhteistyöverkoston kanssa ja hankkeen toimenpiteet tavoittivat 
kohderyhmänsä, asiakkaat ja alueen ammattilaiset, hyvin. Hankkeen loppuraportti on 
julkaistu ja se on luettavissa Keusoten sivuilla sekä Innokylässä.

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta 
•    merkitsee tiedoksi Työkykyhankkeen tilannekatsauksen; ja 
•    esittää tilannekatsausta tiedoksi aluehallitukselle

Päätös
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta

merkitsi tiedoksi Työkykyhankkeen tilannekatsauksen; ja
esittää tilannekatsausta aluehallitukselle tiedoksi
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§ 11
Hyvinvointialueohjelma

KEUHDno-2023-498

Valmistelija / lisätiedot:
Antti Ylä-Jarkko
antti.yla-jarkko@keusote.fi
tieto- ja digijohtaja

Liitteet
1 Aluehallitus 280223 Elinvoimainen Keski-Uusimaa -muutosohjelma 15.3.2023

Taustaa alueen hyvinvoinnista ja palvelutarpeesta

THL arvioi 31.1.2023 julkaisemassaan raportissa ”Tiedosta arviointiin” Keski-
Uudenmaan hyvinvointialueen olevan yksi hyvinvoivimmista hyvinvointialueista. 
”Väestötiheys on alueella maan suurimpia. Tyo#tto#mien, vaikeasti tyo#llistyvien ja 
tyo#kyvytto#myysela#ketta# saavien osuudet tyo#ika#isista# kuuluivat maan 
pienimpiin. Pienituloisiin kotitalouksiin kuuluvien osuus oli maan pienin. Yli 75-
vuotiaiden ma#a#ra# lisa#a#ntyy vuoteen 2030 mennessa# muun maan tavoin. 
Ikävakioimattoman sairastavuusindeksin sairastavuus on Keski-Uudellamaalla 
keskimääräistä vähäisempää. Myös menetetyt elinvuodet ovat maan keskitasoa 
alhaisemmat. Palvelutarpeen arvioidaan olevan 12% alhaisempi kuin muualla 
Suomessa ja palvelutarpeeseen suhteutetut sotemenot ovat yli maan keskiarvon.” 

Taustaa toiminnan rahoituksesta 

Hyvinvointialueiden rahoitus perustuu karkeasti neljään eri tekijään; THL:n luomaan 
sosiaali- ja terveydenhuollon sote -palvelutarvekertoimeen (80%), joka Keski-
Uudenmaan alueella on merkittävästi alhaisempi kuin Suomessa keskimäärin. Lisäksi 
14,6% rahoituksesta perustuu asukasmäärään, HYTE -kokonaisuuden osuus on 1% -
rahoituksesta ja olosuhteiden (kielisyys jne.) osuus on 4%:ia. 
Rahoituksen suuruuttaa säätelee merkittävästi arvio alueen hyvinvoinnista suhteessa 
muihin hyvinvointialueisiin. 
Siirtymäkauden tasaus (2023 – 2028) laskee alueen rajoitus -50€/asukas vuoteen 2028 
mennessä. Vuodesta 2025 alkaen hyvinvointialue vastaa itse palvelutarpeen kasvun 
rahoituksesta 20%:sti. 
Valtion marraskuussa 2022 vahvistama hyvinvointialueiden rahoitus vuoteen 2030 
saakka pohjautuu n. 3 – 4 %:n vuotuiseen kasvuun Keski-Uudellamaalla. 

Arvio toiminnan rahoituksellisesti tasapainosta

Hyvinvointialueen vuoden 2023 hyväksytty talousarvio on 66 Me 
alijäämäinen.  Vuoden 2023 alijäämää voi pienentää hyvinvointialueen omat 
sopeutustoimet vuoden 2023 aikana. Valtion lisätalousarviossa alueille osoittamaa 
lisärahoitusta ei rahoituksen käyttöehtojen mukaisesti voi käyttää perustoiminnan 
rahoittamaan, vaan rahoitus on käytettävä vanhojen rakenteiden purkamiseen sekä 
toiminnan kehittämiseen. Valtio osoittaa hyvinvointialueille myös kertakorvauksen, 
pohjautuen kuntien vuoden 2022 tilinpäätöstietoihin. 
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Hyvinvointialueen tilinpäätöksessä kertynyt alijäämä on katettava enintään kahden 
vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien, toisin 
sanoen kolmen vuoden aikana tilinpäätöshetkestä laskettuna. Jos hyvinvointialueelle 
kertyy lisää alijäämää, uudella alijäämällä ei ole itsenäistä kattamisaikaa. Alijäämän 
lisäyksen kattamisen määräaika on sama kuin ensimmäisellä alijäämällä. Esimerkiksi 
jos hyvinvointialueelle kertyy alijäämää ensimmäisen kerran vuonna 2023, se tulee 
kattaa vuoden 2026 loppuun mennessä. Jos vuonna 2024 syntyy lisää alijäämää, myös 
se tulee kattaa vuoden 2026 loppuun mennessä. Hyvinvointialueen taloussuunnitelma 
on laadittava niin, että se on tasapainossa tai ylijäämäinen viimeistään toisen 
talousarviovuotta seuraavan vuoden päättyessä. Jos alijäämää ei ole katettu lain 
mukaisessa aikataulussa, alue voi joutua arviointimenettelyyn. 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen talouden tasapainottamissuunnitelmaa 
käsitellään osana hyvinvointialueneuvotteluja 23.3. 2023 yhdessä STM ja VM:n 
kanssa. Taustalla olevien 3,5%:n vuosittaiseen kasvuun perustuvan pitkän aikavälin 
ennustelaskelman mukaisesti, olisi Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen sopeutettava 
toimintaansa vuoden 2026 loppuun mennessä noin 100 Me. Nykyisten valtion 
julkaisemien rahoituslaskelmiin pohjautuen toimintaa on sopeutettava vuosina 2024-
2026 vuosittain yli 30 Me. Sopeutustoimien ansiosta toiminnan tulot ja kulut ovat 
tasapainossa vuodesta 2027 alkaen, tuloksen ollessa vuonna 2027 jo hiukan 
ylijäämäinen. 

Hyvinvointialueohjelma
Rahoitus- ja talousjaosto merkitsi tiedoksi 25.10.2022 §27 
talousarviovalmistelutilanteen ja antoi ohjeena jatkovalmistelulle, että talousarvion 
laadinnan yhteydessä aloitetaan talouden tasapainottamisohjelman laadinta kolmelle 
vuodelle, jolla pyritään kattamaan valtion alimitoitettua rahoitusta.

Viranhaltijat ovat arvioineet käynnissä olevaa ohjelmakokonaisuutta siten, että 
talouden tasapainottamis- ja muutosohjelma toimisi strategisena 
sateenvarjoasiakirjana kaikelle toiminnan tehostamiseen tähtääville 
ohjelmakokonaisuuksille ja, että se pohjautuisi talouden ja toiminnan kestävän 
kehittämisen (TTKK) ohjelmaan, palvelujen verkoston suunnitelmaan ja 
henkilöstöohjelmaan.

Hyvinvointialueohjelma muodostaa helposti kommunikoitavan sekä helposti 
ymmärrettävän toimenpidelinjauskokonaisuuden, josta käy ilme keskeiset linjaukset, 
ydintoimenpiteet sekä tavoiteltava toiminnan sopeutuskokonaisuus.

Osana Hyvinvointialueohjelmaa laaditaan viestintäsuunnitelma sekä määritetään 
kokonaisuuteen liittyvät ydinviestit. 

Rahoitus- ja talousjaosto totesi 9.2.2023 kokouksessaan talouden sopeutustarpeen 
olevan vuoteen 2026 mennessä vähintään 70 M€. Lisäksi rahoitus- ja talousjaosto 
esittävät aluehallitukselle, että se ohjeistaa etsimään säästöjä vähintään 10 M3 
vuoden 2023 alijäämän pienentämiseksi. 

Aluehallituksen 7.3.2023 talouden tasapainotus- ja muutosohjelman käsittelyn 
päätöksenä oli ”Aluehallitus päättää käynnistää Hyvinvointialueohjelman valmistelun. 
Yhtenä tavoitteena on kattaa vuoden 2023 aikana tarkentuva alijäämä 
valtiovarainministeriön vaatimuksen mukaisesti vuoden 2026 loppuun mennessä. 
Hyvinvointialueohjelmaan sisältyy myös jo aiemmin aloitettu ja nyt päivitettävä Talouden 
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ja toiminnan kestävän kehityksen ohjelma (TTKK-ohjelma) sekä kevään aikana 
valmisteltava henkilöstöohjelma ja palveluiden verkostosuunnitelma. Alustavien laskelmien 
mukaan tasapainottamisen tarve on noin 100 miljoonaa euroa. Summa tarkentuu vielä 
kevään kuluessa”. 

Hyvinvointialueohjelman sisältöluonnos
Ohjelmassa on neljä pääteemaa; kysyntään-, virtaukseen-, tuotantorakenteeseen- ja 
työilmapiiriin sekä työolosuhteisiin vaikuttaminen. Ohjelmassa huomioidaan se, että 
pieni (noin 10%) osa väestöä aiheuttaa noin 80% sotekuluista. Varsinaiset säästöt 
pyritään saamaan aikaan tuosta kokonaisuudesta tunnistamalla paljon palveluita 
tarvitsevat, optimoimalla heidän palveluitaan ja tehostamalla heidän 
palveluohjaustaan. Valtaväestölle (noin 90%) pyritään tarjoamaan aiempaa 
kattavammat digipalvelut sekä jonoton toimintamalli useaan eri hyvinvointialueen 
palveluun. Toimenpiteet kootaan TTKK-ohjelman kaltaisille toimenpidekorteille.

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee Hyvinvointialueohjelman tilanteen 
tiedoksi.

Päätös
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi Hyvinvointialueohjelman tilanteen 
tiedoksi.
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§ 12
Tuotannon järjestämisen periaatteet

KEUHDno-2023-1017

Valmistelija / lisätiedot:
Antti Ylä-Jarkko
antti.yla-jarkko@keusote.fi
tieto- ja digijohtaja

Liitteet
1 KETU_tuotantoperiaatteet_15032023

Perustelut

Taustaa hyvinvointialueen palvelutuotannon järjestämisestä

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue on hyödyntänyt toimintatapa-analytiikka 
palveluiden järjestämisen arvioinnin osalta jo vuodesta 2019 lähtien. Varsinaiset 
tuotannolliset ratkaisut on tehty palvelualueilla tai niiden sisällä olevissa yksiköissä 
parhaan harkinnan mukaisesti. Ylemmän tason linjaavia periaatteita tuotannon 
järjestämisen osalta ei ole ollut käytettävissä. Myöskään strategisten 
palvelukokonaisuuksien tunnistamiseen tai hallintaan ei ole käytettävissä 
toimintamallia tai periaatteita. 

Hyvinvointialuelain (Laki hyvinvointialueesta 611/2021) 7§ mukaisesti, on 
hyvinvointialueella vastuu alueen palveluiden järjestämisestä. Ydinsääntönä 
palvelutuotannon toteutuksen osalta on vastuu palveluiden yhdenvertaisesta 
saatavuudesta, tuottamistavan valinnasta, tuottamisen ohjauksesta ja valvonnasta. 
Pykälä 9 ja 10 täsmentävät palveluiden tuottamista siten, että hyvinvointialue voi 
tuottaa palvelut itse, yhteistoiminnassa muiden hyvinvointialueiden kanssa tai 
hankkimalla ne sopimukseen perusten muilta palveluiden tuottajilta. 

Lisäksi hyvinvointialueella on oltava riittävä sosiaali- ja terveydenhuollon osaaminen, 
toimintakyky ja valmius, toiminnan edellyttävät resurssit (henkilöstöä, tilat ja välineet) 
sekä riittävä oma palvelutuotanto. 

Työn tavoite ja viitekehys

Työllä tavoitellaan sitä, että tuotannon järjestämisen periaatteet ohjaavat järjestäjän 
vastuulla olevaa palvelutuotannon järjestämistä hyvinvointialuetasoisten 
periaatteiden ja toimintamallien avulla. Osana kokonaisuuteen liittyvää viitekehystä 
on suunniteltu otettavan käyttöön palvelutuotannon järjestämiseen liittyvät yleiset 
periaatteet, palvelutuotannon ostamisen periaatteet ja palveluiden tuottamisen 
periaatteet. Lisäksi kokonaisuuteen liittyy strategisten palvelukokonaisuuksien 
hallintamalli sekä systemaattinen toimintatapa tuotantotapa-analytiikan osalta. 

Etenemisaikataulu

Kokonaisuus koostuu neljästä (4) osa-alueesta; viitekehys, linjaukset ja periaatteet, 
strategisten palvelukokonaisuuksien hallinta ja tuotantotapa-analytiikka. Tavoitteena 
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on, että kaksi ensimmäistä osa-aluetta valmistellaan maalis-huhtikuun aikana ja loput 
kaksi touko-kesäkuun aikana. Kokonaisuus tuodaan päätöksentekoon alkusyksystä 
2023. 

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta

merkitsee tuotannon järjestämisen periaatteet tiedoksi; ja
esittää niitä tiedoksi aluehallitukselle; ja
esittää niitä tiedoksi palvelujen järjestämisen lautakunnalle 

Päätös
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta

merkitsi tuotannon järjestämisen periaatteet tiedoksi; ja
esittää niitä tiedoksi aluehallitukselle; ja
esittää niitä tiedoksi palvelujen järjestämisen lautakunnalle 
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§ 13
Keski-Uudenmaan alueellisen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut

KEUHDno-2023-1016

Valmistelija / lisätiedot:
Kristiina Kariniemi-Örmälä
kristiina.kariniemi-ormala@keusote.fi
integraatiojohtaja

Liitteet
1 KU_alueen Hyte_neuvottelut_2023

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut (hyte-neuvottelut) ovat 
hyvinvointialueen, kuntien ja muiden hyte-toimijoiden välisiä neuvotteluja 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä Keski-Uudenmaan alueella.

Hyte-neuvotteluissa päätetään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen

tavoitteista ja toimenpiteistä
yhteistyöstä
seurannasta
toimintamalleista
tiedonkulusta. 

Lain mukaan neuvottelut on pidettävä vähintään kerran vuodessa ( Laki sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 6§, 7§. Laki hyvinvointialueesta (611
/2021) 14§).

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut ovat osa yhdyspintatyötä. Hyte-
neuvotteluihin osallistuvat hyvinvointialueet, kunnat ja muut hyvinvointialueen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuutahot ja asiantuntijat. Neuvottelun 
kutsuu koolle hyvinvointialue. Keski-Uudenmaan alueelle on muodostunut jatkuvan 
neuvottelun periaate ja yhdyspintojen toimintamalli, jota osaksi implementoituu myös 
alueelliset hyte-neuvottelut. Vuoden 2023 alueellinen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen neuvottelu pidetään huhtikuun 2023 aikana.

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee Keski-Uudenmaan alueellisen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut 2023 tiedoksi.

Päätös
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi Keski-Uudenmaan alueellisen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut 2023 tiedoksi.
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§ 14
Vastaus hyvinvointialueen vammaisneuvoston kehittämis- ja tulevaisuuslautakunnan 
kokouksessa 15.2.2023 §7 jättämään kirjalliseen kysymykseen.

Valmistelija / lisätiedot:
Kristiina Kariniemi-Örmälä
kristiina.kariniemi-ormala@keusote.fi
integraatiojohtaja

Liitteet
1 Vastaukset_vammaisneuvosto
2 Järjestöjen tukemisen periaatteet Vammaisneuvoston palaute 15 2 2023

Laissa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 7 §:ssä todetaan, että 
hyvinvointialueella on ensisijainen vastuu asukkaidensa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy hyvinvointialueen muihin 
lakisääteisiin tehtäviin. Lisäksi todetaan, että hyvinvointialueen on edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä 
sekä tehdä yhteistyötä alueen muiden toimijoiden (kunnat, HUS, muut) kanssa. 

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
järjestöjen avustamisen periaatteet kokouksessaan 26.10.2022 (§15). 
Hyvinvointialueen järjestämisen avustamisen periaatteet- asiakirjassa määritetään 
yleiset periaatteet ja menettelytavat, joita noudatetaan Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen järjestöjen toiminnan tukemisessa ja avustamisessa. Asiakirjassa 
määritetään myös avustusehdot sekä avustusten jakoperusteet (kehittämis- ja 
tulevaisuuslautakunta 15.2.2023 §7), jotka toteutuvat Hyte-allianssi 
kumppanuusmallin mukaisesti.  

Hyte-allianssi kumppanuusmallia on valmisteltu alueellisessa yhteiskehittämisessä 
kuntayhtymän, 3. ja 4. sektorin toimijoiden, kuntien sekä joidenkin muiden 
kumppanuuksien (esim.srk:t) kanssa vuodesta 2019 lähtien ja mallin 
yhteiskehittäminen jatkuu vuosina 2023–25 RRP-hankkeen turvin. Järjestöavustusten 
periaatteiden valmistelua on tehty hyvinvointialueiden kansallisessa 
järjestöavustuksien valmistelun verkostossa sekä Keski-Uudenmaan alueellisessa 
yhdyspintaryhmässä. Järjestöavustamisen periaatteet asiakirja perustuu Hyte-allianssi 
kumppanuusmallin mukaiseen toimintaan.
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunnassa 15.2.2023 hyvinvointialueen 
vammaisneuvoston edustaja jätti kirjallisen kysymyksen liittyen pykälään 7., johon 
tässä vastaus.

Ehdotus
Esittelijä: Pirjo Laitinen-Parkkonen, johtajaylilääkäri, kehitys- ja tutkimusjohtaja

Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee annetun vastauksen tiedoksi.

Päätös
Kehittämis- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi annetun vastauksen tiedoksi.
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Muutoksenhakukielto
§8, §9, §10, §11, §12, §13, §14

Muutoksenhakukielto
Muutoksenhakukielto

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta. Oikaisuvaatimusta tai valitusta ei saa tehdä

päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa 
(hyvinvointialuelaki 141 §),
hallinnon sisäisestä määräyksestä, joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen 
suorittamista (laki oikeudenkäynnistä hallintotuomioistuimissa 6§),
päätöksestä, josta lainsäädännön nojalla ei voi hakea muutosta (lainkohta 
mainittava erikseen päätöksen perusteluissa) tai
hankintapäätöksestä, jota ei tehdyn hankintaoikaisun johdosta muuteta 
(hankintalaki 126 § ja 132 §).
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